静岡県告示第204号

キャンプ禁止区域の指定（平成23年静岡県告示第379号）の一部を次のように改正する。

令和５年３月24日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

改正前 改正後

２ 区域 ２ 区域

市町名 区域名 区域 区域図

（略）

賀茂郡

西伊豆

町

（略）

安良里

海岸網

屋崎キ

ャンプ

禁止区

域

賀茂郡西伊豆町

安良里字廻兌922

番地の北東端と

南東端を通る直

線から東側の網

屋崎の区域

第28図

（略）

（略）

市町名 区域名 区域 区域図

（略）

賀茂郡

西伊豆

町

（略）

安良里

海岸網

屋崎キ

ャンプ

禁止区

域

賀茂郡西伊豆町

安良里字廻兌922

番地の北東端と

南東端を通る直

線から東側の網

屋崎の区域（賀

茂郡西伊豆町安

良里字網屋崎928

番地４及び928番

地６のうち928番

地５の北端と西

端を通る直線か

ら北側の部分を

除く。）

第28図

（略）

（略）

第28図を次のように改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。

第28図 安良里海岸網屋崎キャンプ禁止区域（太線内の区域）